
ZARZĄDZENIE NR 437/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego 
w budynku stanowiącym własność Miasta Siemiatycze wraz z ułamkową 

częścią gruntu w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 25 ust. 1, 
art. 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 6b, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w  trybie bezprzetargowym lokal 
mieszkalny stanowiący własność Miasta Siemiatycze, położony w  budynku 
wielomieszkaniowym, wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu, na której 
znajduje się budynek. 

2. Szczegółowe informacje o lokalu, o którym mowa w ust.1 zawiera załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Siemiatycze na okres od 5 kwietnia 2022 r. do 
26 kwietnia 2022 r. a także zamieszcza na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFC3608-10EE-4F01-861C-27DB7E7EC6C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 437/22 
Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu 

Cena 
nieruchomości 

L
p. 

Położeni
e lokalu  

Pow. 
użyt-
kowa 
(m2) 

Nr 
geo
d. 

dział
ki 

Pow. 
dział

ki 
(m2) 

Opis nieru-
chomości 

Przeznacze
nie 

w planie 
miejscowy

m 

Udział 
w nierucho-

mości 
Nr księgi 

wieczystej 
Forma 

sprzedaży Lokal 
(zł) 

Ułamko
wa 

część 
gruntu 

(zł) 
1 Siemiaty

cze Pl. 
Jana 

Pawła II 
33/3 

(parter) 

18,87 342 256 Działka 
zabudowana 
budynkiem 

wielomieszkanio
wym 

Brak planu 1887/18364 xxxxxxxx
xx 

Tryb 
bezprzetargo
wy na rzecz 

dotychczasow
ego najemcy 

35 388,
00 

2 773,0
0 

  

   

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFC3608-10EE-4F01-861C-27DB7E7EC6C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-05T12:14:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




